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Số:           /KH-ĐHHĐ 
 

 

KẾ HOẠCH 

Đón tiếp và làm việc với GS. TS. Mariusz Michta, 

Trường Đại học Zielona Gora, Cộng hòa Ba Lan tại Trường Đại học Hồng Đức 

 (Từ 14/9/2023 đến 22/9/2023) 

 

 Năm học 2023-2024, Trường Đại học Hồng Đức đón tiếp GS.TS. Mariusz 

Michta, Trường Đại học Zielona Gora, Cộng hoà Ba Lan đến làm việc tại 

Trường. Nhà trường xây dựng kế hoạch đón tiếp và làm việc với GS.TS. 

Mariusz Michta như sau: 

1. Mục đích, nội dung: 

 Thực hiện Dự án trao đổi học thuật quốc tế Erasmus+ của Cộng đồng Châu 

Âu (Erasmus+ Mobility Agreement - Staff Mobility for teaching) giữa Trường 

Đại học Zielona Gora, Cộng hoà Ba Lan và Trường Đại học Hồng Đức, cụ thể 

như sau: 

- Giảng dạy tại khoa Khoa học tự nhiên, Trường Đại học Hồng Đức; 

- Trao đổi các vấn đề hiện nay về các hoạt động khoa học và giáo dục được triển 

khai tại Khoa Toán, Khoa học Máy tính và Kinh tế lượng, Trường  Đại học 

Zielona Góra nhằm thúc đẩy hợp tác trong đào tạo, nghiên cứu khoa học. 

- Hỗ trợ phát triển kinh nghiệm giảng dạy, kỹ năng giao tiếp tiếng Anh của 

giảng viên khoa Khoa học Tự nhiên, Trường Đại học Hồng Đức trong môi 

trường học thuật và văn hóa mới và phát triển năng lực trong hợp tác quốc tế. 

- Hỗ trợ mở rộng tầm nhìn và năng lực Toán học, kiến thức về kỹ năng mới cho 

sinh viên. 

- Hỗ trợ cung cấp kiến thức về hướng phát triển mới của các đề xuất nghiên cứu 

cho các ứng cử viên trao đổi tiềm năng trong Dự án trao đổi học thuật quốc tế 

Erasmus+ của Cộng đồng Châu Âu  (đối với các cấp độ Cử nhân, Thạc sĩ, Tiến 

sĩ) 

- Giao lưu văn hoá; tìm hiểu về lịch sử, truyền thống văn hoá Việt Nam thông 

qua một số di tích lịch sử, văn hóa tại Thanh Hóa. 

2. Chương trình làm việc: 

TT Thời gian  Nội dung Đơn vị thực hiện 

1 8/5-

14/9/2023 

Tiến hành quy trình mời và tiếp 

nhận người nước ngoài đến làm 

việc tại Nhà trường 

P.QLKHCN&HTQT. 

2 14/9/2023 Đón GS.TS. Mariusz Michta tại P.QLKHCN&HTQT, P. 
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TT Thời gian  Nội dung Đơn vị thực hiện 

Sân bay Nội Bài, Hà Nội  TC-HC-QT. 

3 15 – 

17/9/2023 

GS.TS. Mariusz Michta thăm khu 

du lịch Pù Luông, Thanh Hoá 

GS.TS. Mariusz Michta 

4 18/9/2023 

 

-Ban Giám hiệu trường ĐHHĐ 

gặp mặt và đón tiếp GS. Mariusz 

Michta; 

- GS Giảng dạy cho khoa Khoa 

học tự nhiên tại P.302, NĐH 

 

 

P.TC-HC-QT, 

P.QLKHCN&HTQT, 

Khoa Khoa học tự 

nhiên, GS.TS. Mariusz 

Michta 

5 19/9/2023 GS Giảng dạy cho khoa Khoa học 

tự nhiên tại P.302, NĐH 

 

P.TC-HC-QT, Khoa 

Khoa học tự nhiên, 

GS.TS. Mariusz Michta 

6 20/9/2023 GS đi giao lưu văn hoá, tham 

quan Bến En, Thanh Hóa 

P.QLKHCN&HTQT, 

P.TC-HC-QT, GS.TS. 

Mariusz Michta 

7 21/9/2023 GS Giảng dạy cho khoa Khoa học 

tự nhiên tại P.302, NĐH 

 

P.TC-HC-QT, Khoa 

Khoa học tự nhiên, 

GS.TS. Mariusz Michta 

8 22/9/2023 Đưa GS.TS. Mariusz Michta đi 

Hà Nội. 

P.QLKHCN&HTQT, P. 

TC-HC-QT, GS.TS. 

Mariusz Michta 

 

3. Tổ chức thực hiện:  

3.1. Phòng QLKH,CN&HTQT là đơn vị đầu mối, chịu trách nhiệm tham mưu 

ban hành và theo dõi việc thực hiện kế hoạch làm việc với GS.TS. Mariusz 

Michta, báo cáo với các cơ quan chức năng theo quy định; là đầu mối hỗ trợ GS 

trong các trường hợp cần thiết; báo cáo BGH khi cần điều chỉnh, bổ sung kế 

hoạch hoặc có vấn đề phát sinh. 

3.2. Phòng TC-HC-QT: Bố trí phương tiện đưa đón GS, bố trí phòng làm việc 

giữa Nhà trường với GS.TS. Mariusz Michta và bố trí P.302 NĐH để thực hiện 

chương trình giảng dạy.  

3.3. Khoa Khoa học tự nhiên: chủ trì xây dựng chương trình làm việc của GS. 

TS. Mariusz Michta; Chịu trách nhiệm về nội dung làm việc của GS với cán bộ 

giảng viên, học viên, sinh viên của khoa; triển khai hiệu quả các buổi làm việc 

và seminar; chủ động bố trí địa điểm và trang thiết bị cần thiết phục vụ các hoạt 

động chuyên môn của GS. 
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3.4. Phòng Quản lý đào tạo: sắp xếp lại lịch dạy học của các lớp K23 SP Toán 

CLC,  K23 SP Toán và K24 SP Toán CLC để sinh viên tham dự giờ giảng của 

Giáo sư. 

3.5. Phòng KHTC: Thẩm định, tham mưu, chi kinh phí thực hiện Kế hoạch theo 

quy định của Nhà trường.  

Hiệu Trưởng yêu cầu các đơn vị triển khai và thực hiện nhiệm vụ được 

giao theo đúng kế hoạch để chương trình làm việc với GS.TS. Mariusz Michta 

đạt hiệu quả cao nhất./. 
 

Nơi nhận: 
- Hội đồng trường (để b/c) 

- Hiệu trưởng, các PHT (để b/c); 

- Các đơn vị trong trường (để thực hiện); 

- Lưu: VT, QLKHCN&HTQT. 

 

 

 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Hoàng Thị Mai 
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